
Produkta nosaukums: Interaktīvā skaņu arka Sona

Apraksts:

Sona ir interaktīva spēļu laukuma sistēma, kurā izmantota skaņa un kustība. Lielās

arkas augšgalā ir kustību fiksējoša kamera, kas reģistrē katra spēlētāja kustības uz

īpaši izstrādātas grīdas tās apakšā. Tiek spēlētas dažādas spēles ar pārvietošanos,

dejošanu mūzikas pavadībā. Kā atgriezeniskā saite spēlēs tiek izmantota mūzika un

skaņas. Sona apvieno datorspēļu iespējas ar prieku un fiziskām aktivitātēm ārā.

Pateicoties Sona programmatūrai, spēles un skaņas var papildināt un pielāgot no

attāluma. Sona ir savienota ar 3G internetu. Piemērota ikvienam vecumam, arī

spēlētājiem ratiņkrēslos. Iekārta ir vandālisma droša izvietošanai brīvā dabā

sabiedriskā vietā;

Izmēri:
4965x3800x3782mm

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Interaktīvās rotaļas

Ražotājs:
YALP

Artikuls: YA3500

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Tehniskais apraksts:

Sona sastāvā ir šāda elektronika: YIN Sona kamera PCB; YIN Sona šablons PCB; JBL

25AV kontroles skaļruņi; Monocor pastiprinātāji; EAO slēdzis; elektroinstalācijas un

kontroles ierīces; Pieslēdzama pie 220V elektriskās strāvas pieslēguma; Pieejamās

detaļas, kurās plūst strāva, darbinās ar minimālu voltāžu (ne vairāk kā 15V) un ir

apstrādātas tā, lai būtu ūdens izturīgas; Sona piemīt šādas funkcionālās un tehniskās

iespējas: Iekārtas vadāmības funkcijas, kā arī instrukcijas pieejamas latviešu valodā;

spēļu un mūzikas klāsts ir papildināms; Instrukcija pieejama ne tikai uz ekrāna, bet arī

audio formātā; Augšējā kamera spēj vienlaicīgi fiksēt vairākus spēļu dalībniekus

nosakot to kustību vai atrašanās vietu; iekārtā iebūvēts 3G internets, kas ļauj iekārtu

kontrolēt no attāluma, tādējādi skaņas līmeni, sistēmas darbību (ieslēgta/izslēgta), kā

arī dažādas uzskaites iespējas, piemēram, biežāk lietotās spēles vai iekārtas lietošanas

laikus iespējams apskatīt un kontrolēt neesot uz vietas;

Materiāli:

Pamatnes sagatavošana - taisna betona pamatne; Segums – „jautrā grīda” mākslīgā

zāle ar attēlotiem spēļu simboliem (4500x4500mm); Arkas iekšējās konstrukcijas:

metāls pārklāts ar dubultu pulvera pārklājumu; Arkas ārējais apvalks: oranžs

poliesters, kas ir ērti tīrāms un izturīgs materiāls; Vāciņi nostiprināti ar stikla šķiedrām;

Iekārta ir iebetonējama zemē uz sešiem enkura stiprinājumiem;

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0240 Rev.

Standarta nr.:
EN 1176-1

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

